HALAMAN JUDUL

1.1 Latar Belakang

1.2 Rumusan Masalah

1.3 Tujuan Peneliitian

1.4 Manfaat Penelitian

DAFTAR ISI

Vi

vii

viii

Xi

xii

Xiii



2.2

221

2.2.2

2.2.3

224

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.3

Tinjauan Pustaka .
Pengertian Entitas Mikro Kecil dan Menengah
Pengertian Akuntansi
Beberapa Standar Akuntansi Yang Digunakan
Pengertian Persediaan
Biaya-Biaya Persediaan
Metode Pencatatan Persediaan

Metode Penilaian Persediaan

Penyajian Laporan Keuangan

Kerangka Konseptual

BAB IlI

3.1 Rancangan Penelitian
3.2  FokusPenelitian .
3.3  Key Informan/Informan Kunci
34  Jenis& SumberData .
3.5  Metode PengumpulanData
3.6  Teknik AnalisisData ...
BAB IV

4.1

411

41.2

Profil PT Barriz Santun Jaya

Kegiatan usaha

13

13

16

17

19

23

26

31

39

45

47

47

47

47

48

49

50

52

57

57



4.1.3 Struktur Organisasl
4.1.4 Kegiatan Operasional Perusahaan . .
415 Aktivitas AkKuntansi
4.1.6 Lokasi Penelitian
4.2  Hasil Penelitian
4.2.1 Metode Pencatatan PersediaanBarang
4.2.2 Metode Penilaian Persediaan Barang yang ada di Barriz

SANtUN JaYa
4.2.3 Penyajian Dalam Laporan Kevangan ..
4.3 PEMBAHAS AN
4.3.1 Penerapan Metode Pencatatan pada PT Barriz Santun Jaya

Berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan EMKM Tahun 2018
4.3.2 Penerapan Metode Penilaian pada PT Barriz Santun Jaya

Berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan EMKM Tahun 2018
4.3.3 Penyajian Laporan Keuangan pada PT Barriz Santun Jaya
B A B N
PENUT U
5.1 KeSImpUIaN
5.2  Saran

DAFTAR PUSTAKA

59

67

68

70

70

70

74

75

78

78

79

81

86

86

86

87

89



